IIpoTokoix Ne 27633

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

CyMa cIijiaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkenb TOPriB:

I[TincTaBa BU3HAYEeHHS
epeMOXKIIs:

Po3Mip momaTkoBoOi
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

25.12.2014 09:00
26.12.2014 00:00

22516

Bigpa mi1acTHKOBi pi3HOro Kojab0py Ta po3MmipiB, 0/k

TepHominbcbKa 0011., TepHONing, np. 31yku, OyauHOK 41

8,00 TpH.

15,60 rpn.

0,40 rp=.

Yuacnuk: 1, gac: 09:09:28, ninoBa npono3uris: 8,00

T'PH.
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:
YyacHuKk:
YyacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YyacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuyacHuk:
YuacHuk:

2, 9ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:

YuacHuk: 2

17:54:34, ninHoBa NpPONMO3MIIisi:
17:57:41, uiHoOBa NPONMO3MIIisi:
18:27:18, ninHoBa npomo3uirisi:
18:27:27, niHoBa NMpPOMO3HIisi:
18:57:03, minoBa npono3uiisi:
19:25:38, minoBa npomno3uiisi:
19:55:06, minoBa HponoO3UIisa:
20:24:28, niHoBa NPONMO3UILisi:
20:24:38, niHoBa MPONMO3MILisi:
20:54:03, niHoBa NPOMO3HUIIisi:
21:18:58, ninoBa npomno3uis:
21:23:24, niHoBa MPOMO3HUIIis:
21:52:40, niHOBa NMPONMO3MILisi:
22:22:16, niHOBa NPONO3MILisi:
22:51:29, niHoBa NMPONMO3HILisi:
23:21:08, niHoBa npomno3uiis:
23:46:04, niHoBa NMPOMO3HUIIis:
23:51:04, niHoBa NMPOMO3HUIIis:
23:59:49, ninHoBa NPONO3MUILisi:

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIMO3UILiS

0,38 rpH.

8,40 rpH.
8,80 rpH.
9,20 rpH.
9,60 rpH.
10,00 rpH.
10,40 rpH.
10,80 rpH.
11,20 rpH.
11,60 rpH.
12,00 rpH.
12,40 rpH.
12,80 rpH.
13,20 rpH.
13,60 rpH.
14,00 rpH.
14,40 rpH.
14,80 rpH.
15,20 rpH.
15,60 rpH.



PeKkBi3uTH paxyHKy OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGpOpPMaLiiHUN
OpraHi3aT0pa TOpl"iB: 1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
oauk: AT "O1tagbasK",
Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
Ooprany aepzaBHO1
BHKOHABYO0Il CIIyXKO0u:
PekBi3uTH paxyHKy oprany  Otpumysau: [Ipyruii BIBC TepHOminbCEKOro MiChKOTO

14,82 rpH.

mep2KaBHOI BUKOHABYO0i YIPaBIIiHHS OCTHLLL,

CITyKOM: paxyHoK oTpuMyBada: 37319001004015
YIIKCY m.TepHomons
M®O: 838012

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 34950925,
mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npunbanssg Ha CETAM
mpotT. Ne 27633 Bim 26.12.2014, not Ne 22516 , EIIPBIT Ne
40422772, nepeMoxels Y4aCHUK?2
PeKBi3WUTH IJis1 HagCWIaHHs [JlepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui eHTD"
IIPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkonu, 135

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 15.01.2015.
Hanui npoTokos Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 12.01.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 26.12.2014 00:00:03
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



